asignación mensual de setecientos treinta y cuatro mil seiscientos cuarenta y ocho mil pesos
($734.648.00); y (iii) a la fecha de expedición de la certificación se le adeudaban los salarios de
los meses de noviembre y diciembre de 2006, y los meses de enero a diciembre de 2007, para un
total de nueve millones ochocientos tres mil novecientos dos pesos ($9.803.902)[3].

1.2.2. Sostuvo que es madre cabeza de familia, tiene cuatro menores de edad y una persona de la
tercera edad a su cargo. Para probar lo anterior anexó:

- Copia de la constancia expedida por el Personero Municipal de San Jacinto, el 19 de noviembre